

Mpr nr. A120064 - - Dato : 18550731

Forfatter: Selmer, overlæge

Emnegruppe: Administration

Tekst: Skrivelse fra overlæge Selmer angående en række administrative spørgsmål. Licitationen over nogle brolægningsarbejder, reservelægestillingens besættelse, bospisningsregnskabet, budgettet. Sendt til de øvrige direktionsmedlemmer for sindssygehospitalet ved Århus.

Mpr nr. A120065 - - Dato : 18550727

Forfatter:

Emnegruppe: Postbefordring

Tekst: Postbesørgelse. Skrivelse fra direktionen for sindssygehospitalet ved Århus til Århus Postkontor angående ordningen af betalingen for hospitalets samlede korrespondance.

SE NEDENFOR

Helbredelsesanstalten for Sindsyge

ved Aarhus

d. 31 Juli 1855.

Jeg er nu i Nærværelse:

1. **Kanditioner for Licitation over noget Ideologisingerarbejde.**
 I Anledning af den Dag blev jeg af Lægen oplyst om
 hans Foranstaltning for Middelenss Tid med Hensyn til
 Omfang af Tale det Ideologisingerarbejde hvilket fandt
 sig bejogret 150 R. uerlig. Han vil mig forstaae bryg
 14 med 7 Aar til at blive fordyr derved.
2. **Sammenligning til Dandske Micepæret om Røjsenloj.**
 Jeg har i 2 Micepæret, forinden jeg havde det
 med mig. Efter en tid at have undersøgt den som
 jeg er i Nærværelse, fandt det mig iid at forstaae det
 uerlige med Regulativet, som i 13 for en Deflow.
 uerlig den bryg mig i Dand om det er en uerlig
 at forstaae Dand om faldet som den uerlig uerlig
 uerlig. Jeg overladt mig til den, faldet den uerlig
 - Jeg uerlig at den uerlig. Som en uerlig, uerlig
 forstaae til Dandskolligat: Dand uerlig for so som
 faldet uerlig med det uerlig. ja! uerlig
3. **En Dand om den Læge om den uerlig at den uerlig**
 uerlig uerlig uerlig. Dand om Dand om uerlig uerlig
 jeg som Dand om den uerlig uerlig uerlig uerlig
 som den uerlig for uerlig. Jeg for uerlig uerlig
 uerlig Dand om den uerlig uerlig uerlig uerlig
 uerlig, da det uerlig uerlig uerlig uerlig uerlig
 uerlig det uerlig uerlig - det uerlig uerlig uerlig

107
I am
sent a direction
for the summer of 1855

Chapman.

OLDING
21
1855